
Euroťlean©
 

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1)

Kupující:

Název:

Se sídlem VŠB-TUO:

sídlo USSS:

IČ:

one

Ěankovní spojení:

Císlo účtu:

Zastoupena:

(dále též jen „občanský zákoník“)

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava - Poruba

61989100

čsoa

134880998/0300

Tomášem Otipkou, ředitelem USSS

jako kUpující na straně jedné (dále jen ,kupující“)

a

2)

Prodávajígí:

Název:

Se sídlem:

IČ:

one

gankovní spojení:

Císlo účtu:

Zastoupený:

— ve věcech smluvních:

tel..

- ve věcech technických:

e 0Společnost je zapsána do Obchodního rejstříku u M s s e 0 sou u v raze,

č.: 73883

EuroCIean, s.r.o.

Lidická 1348, 252 63 Roztoky u Prahy

26141477

C226141477

Raiffeisenbank a.s.

487530002/5500

_- jednatelem
e—mail:

— obcho n|m manazerem

 

   

 

| C, vložka

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu :

Článek I.

Předmět díla

1. Touto kupní smlouvou (dále jen „smlouva“) se prodávající zavazuje řádně a včas dodat

za podmlnek zde sjednaných kupujícímu zboží, provést jeho instalaci a zprovoznění a

sm &' (ssšěsseess %?

EuraCíean, sss :*;„e'rššatršers ?343. 2:32 533% řemesla; Čeřsšfě ;“e-efšuřsifžss

 



Euro(leanF
 

převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít

a zaplatit dohodnutou cenu.

2. Zbožím se rozumí: Generátor OXCL BLUE I a jeho instalace a zprovoznění, včetně úpravy

rozvodu vody/potrubí.

3. Bližší specifikace zboží je v nabídce prodávajícího ze dne 14.7.2021, která je přílohou č.

1 k této smlouvě a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek II.

Kupní cena, platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně “zboží ve výši::

Celková cena bez DPH činí: 295.036,00 Kč

DPH 21 ”In: 61.957,56, Kč

Celková kupní cena č. DPH: 356.993,56, Kč

2. Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího vsouvislosti s prodejem, dovozem a instalací/zprovozněním zboží. DPH

bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a

účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu výše uvedenou smluvní cenu na základě

faktury, která bude mít stanovené náležitosti podle této smlouvy.

4. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 14 kalendářních dnů ode dne

prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí

den odepsání částky z účtu kupujícího.

5. Nebude-Ii na faktuře uvedeno jinak, bude kupující platit fakturovanou částku vždy na ten

účet prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře

uveden jiný účet prodávajícího než takto zveřejněný, bere prodávající na vědomí, že

kupující je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez

DPH; kupující v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. 0 takovémto

postupu dodatečně písemně informuje prodávajícího.

6. Faktura bude prodávajícím zaslána na adresu kupujícího v jednom vyhotovení nebo

prostřednictvím emailu na adresu: faktury. usss©vsb.cz

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou— Ii tyto údajeuvedeny

chybně. Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující

v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněnéči opravené

faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

Článek III.

Termín, místo a podmínky plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat (včetně úpravy potrubí), resp. zboží dodat a

zprovoznit nejpozději do:

Termín předání : 20.9.2022

2. Místem provádění díla je: budova E kolejí VŠB-TUO, Studentský 1770/1, Ostrava—Poruba.

„$a-it?. É (aeššwm s;

- '- 1 „ --I. \ .- \ Ř ;- :- JI'

. . . ..’ -r. = * r, “I“ (*=/*= i“ .. *. . - ,. .., . . _..

EUFOCíean, EFF {,5 _ .č.Ěí.ÍÍt.-říč'.i fágů. ffi-Ef ÚO FWFQHFFFFFIIF. ázíščšřftš FF:LF}}E.FFF:IF{{;F

 



tant/can©

3. Zboží (instalované a zprovozněné) bude předáno na základě písemného předávacího

protokolu, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

4. Prodávající se zavazuje že po celou dobu instalace zboží bude mít uzavřenou platnou a

účinnou pojistnou smlouvu zahrnujícípojištění odpovědnosti za škodu zpusobenou třetím

osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 5 mil. Kč. Prodávající je povinen tyto

pojistné smlouvy předložit kupujícímu před podpisem této smlouvy; dále pak v pruběhu

instalace vždy na žádost kupujícího, a to nejpozději do 3 dnů od požádání.

5. Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní,

bezpečnostní a jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním

a jiným obecně závazným právním předpisům a současně prohlašuje, že zboží je prostě

všech věcných či právních vad a dále že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce

splňovat veškeré požadavky kupujícího uvedené v této smlouvě, resp. Že zboží bude zcela

vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné zboží kupuje.

Článek IV.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne

převzetí díla na základě oboustranně podepsaného předávajícího protokolu.

2. Vady v záruční době je nutné reklamovat pouze písemně. Za písemnou komunikaci se

považuje také emailová komunikace na adresu zhotovitele eurocleanQeuroglean.cz.

3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vady zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil,

nejpozději však do konce záruční doby.

4. Prodávající je povinen odstranit oznámenou vadu zboží nejpozději do 3 kalendářních dnů

od jejího nahlášení.

5. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou

v souvislosti s prováděním oprav, hradí v plné výši prodávající.

Článek V.

Ostatní ujednání

1. Prodávající není oprávněn postoupit nebo dát do zástavy pohledávky a případná jiná

práva za kupujícím vyplývající z této smlouvy.

2. Jakékoliv nesplatné či splatné pohledávky kupujícího za prodávajícím vzniklé kupujícímu

z této smlouvy, z titulu náhrady škody, nebo postOUpené na objednatele třetí osobou je

kupující oprávněn postoupit na třetí osobu či jednostranně započíst na splatné či

nesplatné pohledávky prodávajícího za kupujícím bez předchozího souhlasu

prodávajícího.

3. Smluvní strany se dohodly, že případné zajištění závazků z této smlouvy nezaniká

odstoupením od smlouvy kterékoli ze smluvních stran.

4. Odstoupit od smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto

smlouvou.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě:

- prodlení prodávajícího s předáním zboží po dobu delší než 7 dnů oproti termínu

plnění stanovenému podle této smlouvy,

- prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delším než 7 dnů.

6. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, bylo-li soudem rozhodnuto o tom, že

prodávající je v úpadku ve smyslu zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

sms“ (nesete—res s;

EuroCíean, sr o. šití,-“cké í,?f—íáí, 25323: {35:33 řřiáifřoííy. íÍSi—esífá íčšíšíííšíííá'éí



Euro(lean©
 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-li prodávající sám na sebe

insolvenční návrh.

7. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení kupujícího se

zaplacením ceny zboží dle této smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl kupující

na toto prodlení prodávajícím písemně upozorněn.

Článek VI.

Smluvní pokuty

1. Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve'lhůtě dle této smlouvy, má kupující nárok na

smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení.

2. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má kupující

nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny reklamovanéhozboží za každý den

prodlení. _

3. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury je povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši dle platném předpisu.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30ti kalendářních dní od data, kdy byla povinně straně

doručena písemná výzvy k jejímu zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

Článek VII.

Součásti smlouvy

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

— Příloha č. 1 .. Cenová nabídka zhotovitele

Článek vm.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

aúčinnosti zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění této smlouvy provede kupující, a to

tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním

stranám.

2. V otázkách výslovně neuvedených v této smlouvě se práva a povinnosti smluvních stran

řídí občanským zákoníkem. ' . = „ ' '

3. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají

a souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí" být vázány, že ustanovení

smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě

jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na

důkaz čehož připojují níže svě podpisy.

4. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv

na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany

mají povinnost takové ujednání bez zbytečného odkladu nahradit smluvním ujednáním

bezvadným.

5. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných

dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

„gases—fois? fmaáásesss s;

“fn-* .i f':;:;'-- „3— r“ is. .- a.

EuroCíean, .a-:._-="a's.. a‘._.=a_::a_.aa.aa f...:s?a=r’a, „.,-„f as.s asa*-.i:_.a:‘asaaaa. (.,-třema? ta.-*,.efžzo-šos



tamclean©
 

6. Všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, která se nepodaří odstranit

jednáním mezi stranami, budou rozhodovány před soudy Ceská republiky, přičemž jako

místně příslušný sjednávají smluvní strany obecný soud kupujícího.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž

obě smluvní strany obdržely po jejím podpisu po jednom vyhotovení.

V Ostravě dne: V Roztokách dne:

  
Za kupujícího: Za prodávajícího:

„WW-š (osššoem s?

EurDCíean, sro., L:“ffšcštá ?Eáčš 25,2 €313 říšosšošfy mm; rejnohšššoa





Euraaeaní

* v Roztokách 14.7.2021

Vedoua udrz y USSS

VŠB — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Cenová nabídka na dezinfekci TV

Obecný princip

Dezinfekci rozvodů teplé vody zajistí automatický vyvíječ oxidu chloričitého (CIOZ,

chlordioxid).

Oxid chloričitý je dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví 293/2006 sb. a vyhlášky

409/2005 sb., paragraf 14, bod „i“, schválený způsob dezinfekce jak pitné, tak teplé

vody.

Vyvíječ EuroClean OXCL BLUE automaticky připravuje roztok chlordioxidu z kyseliny

chlorovodíkové a z chloritanu sodného. Roztok je dávkován do studené vody na základě

údajů z vodoměru, v koncentraci 0,2 až 0,8 mg/I.

Dávkování chlordioxidu v uvedené koncentraci bezpečně zajistí dezinfekci rozvodů, všude

tam, kde teplá voda cirkuluje.

Zaručujeme, že při použití této technologie, bude voda na pravidelně používaných

výtocích teplé vody z hlediska mikrobiologie splňovat požadavky vyhlášky 293/2006 sb.,

kterou se stanovují hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah

kontroly pitné vody.

Technické parametry řady OXCL BLUE

OXCL BLUE disponuje zcela novým PC, které umožňuje dálkové ovládání z našeho

servisního dispečinku. Ukazuje stavy chemikálií„výstrahy, poruchy a průtok.

Zařízení má zákaznickou svorkovnici - signály WSTRAHA a PORUCHA — 2x

bezpotenciálový kontakt 230 V / 2 A. Komunikace s nadřazeným řídicím systémem

zákazníka prostřednictvím komunikačního rozhraní RS485 nebo Modbus RTU

(master/slave), 3-vodič HMI barevná dotyková obrazovka, 4,3", rozlišení 480 x 272

bodů. Jazyk uživatelského rozhraní: čeština, angličtina, polština.

Zařízení umožňuje logování provozních dat, událostí a poruchových stavů na interní

paměť 128MB / externí USB disk, vzdálené připojení k HMI prostřednictvím sítě internet,

zasílání varovných! poruchových e-mailů na servisní dispečink společnosti

EuroClean. Volitelně zasílání varovných/poruchových e-mailů na e-mailové

adres obsluh .

 
Eur-octet!" s.r.o.., Lidická 13453, křížit 0.33 kostic—ky , Ceská republika



Eumťleaď

Generátor řady OXCL BLUE II je automatický vyvíječ oxidu chloričitěho. Zařízení je

volně stojící a kompaktní celek. Zásobníky chemikálií jsou umístěny přímo v generátoru

v bezpečnostních jímkách. Snadná obsluha a manipulace, možnost jednoduše přenést

zařízení na jiné instalační místo. Generátor dávkuje do studené vody, při vyšším odběru

vody je možný upgrade zařízení na vyšší výkon. U zařízení je vizuální kontrola výroby

CIO 2. Na displeji PC se zobrazuje aktuální stav chemikálií a ukazatel průtoku. Generátor

má vlastní filtr s aktivním uhlím na pohlcování par a filtr na pevné částice.

Zařízení lze oddělit na dvě části a pověsit na zeď.

. ' Filtr pevných částic

Servo ventil

Dávkovací čerpadlo CIO;

Dávkovací čerpadlo HCl

Záchytná vana HCI

Záplavová sonda

Záplavová sonda -

Záchytná vana NaCIOŽ

. Uzamykatelně víko chemikálií

10. Záplavová sonda

11. Dávkovací čerpadlo NaClOz

12. Reaktor, optická kontrola

13. Ifiltr s aktivním uhlím -

14. Rídící jednotka

v
e
n
o
v
a
n
e
—

Rozměry (š/h/v) v mm 912/480/1626

Připojení 230V, příkon 109W

 
Prodejní cena generátoru EuroCIean OXCL BLUE I 219.000; Kč

Do průtoku 10m3/h , , „

Uvedená cena je bez DPH. Uvedená cena obsahuje prvnl naplne 60kg a dopravu.

Předpokládaná spotřeba chemikálií za rok při denní spotřebě teplé vody 20m3 a

maximální koncentraci (:le 0,8mg/I.

A mix - 64kg
1.408,:- Kč

B mix - 123kg ' ' 5.166,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPI-I

Eur-oden" s.r.o„ Lidická 13.3% 3:23 233? fi;—š Roztoky é Česká republika



Eunclean*

Cena zhotovení by-passu

Práce 11.700; Kč

Materiál 54.456; Kč

V uvedené ceně je zahrnut impulsní vodoměr DN 30, armatury PPR 90, potrubí PPR 90 a izolace. ( 6ks tvarovka

přechod PPR - kov, 3ks T kus, 3ks kulový kohout, trubka, 2ks příruba závitová, 2ks navrtávka,2ks redukce

mosaz)

Doprava 9.880; Kč

658km x 15,- Kč

Celková cena úpravy potrubí 76.036; Kč

Uvedená cena je bez DPH.

Celková cena zakázky 295.036; Kč

Uvedená cena je bez DPH.

Platnost cenové nabídky do 30.7.2022

EuroClean s.r.o„ Lidická 13533, 23,2 ášíiž— Riszmky „, Čeeká republika



Eumclean“*

Reference EuroClean OXCL - vyvíječ chlordioxídu

Nemocnice

Nemocnice Milosrdných sester Boromejských Praha

ustřední Vojenská Nemocnice Praha

Ceskobudéjovicka' s.r.o. poliklinika Antala Staška Praha

Fakultní nemocnice Plzeň

Nemocnice s poliklinikou v Novém Jičíně, p.o.

Oblastní nemocnice Kolin

Nemocnice Ceský Krumlov a.s.

Nemocnice Tábor, a.s.

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. nemocnice středočeského kraje

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o.

Nemocnice Náchod

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

Podřipska' nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem s.r.o.

Orlicke-ústecká nemocnice, a.s.

Nemocnice Kadaň s.r.o

Nemocnice Turnov

Nemocnice Podolí _

Krajská zdravotní nemocnice Usti nad Labem

Nemocnice Rumburk

Nemocnice Opava

Nemocnice Pardubice

Oblastní Nemocnice Kladno a.s.

Nemocnice Most

Nemocnice Teplice

Poliklinika Vlašim

Ustav leteckého zdravotnictvi

Bílovecká nemocnice a.s.

Fakultní nemocnice Brno

Nemocnice Louny a.s.

Poliklinika Nové Strašecí

Nemocnice Slaný

Úrad veřejného zdravotníctva Slovenské republiky

Psychiatrická nemocnica Michalovce

Nemocnice Bulovka

Domažlická nemocnice, a.s.

IKEM .

Nemocnice Vyškov

EuroClcon s.r.o,_. Lidické Wii; 12312 štíři Roztoky ; Cm republika


